ZP-2380-448/3797/2013      

            Katowice, dnia 22.08.2013 r. 

            Egz. pojedynczy

dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

 „Zakup pojazdów samochodowych”


Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2 poniżej podaje treść pytań z odpowiedziami.


Jednocześnie Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 2 oraz art. 12a ust 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonano zmiany ogłoszenia o zamówieniu, a zmiana ogłoszenia została przekazana Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej i niezwłocznie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej zostanie umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1:par. III O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają wymogi określone w art. 22 ust. 1 ustawy PZP, a w szczególności:

1.1. posiadają wiedzę i doświadczenie w wykonywaniu dostaw odpowiadających swoim rodzajem i  wartością, dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia. 

Jako dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostaw stanowiącym przedmiot zamówienia, wymagane jest wykazanie co najmniej  jednej dostawy lub umowy na sukcesywne dostawy pojazdów samochodowych „nieoznakowanych” dla sektora finansów publicznych na kwotę co najmniej 800.000,00 złotych netto. Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie dostaw dla podmiotów innych, niż z sektora finansów publicznych. Nasza firma nie uczestniczyła wcześniej w przetargach dla sektora publicznego. Może zamiast tego wykazać się skuteczną realizacją znacznych dostaw (o wielomilionowych wartościach) dla podmiotów spoza sektora publicznego?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i zmienia warunek postawiony w Rozdziale III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA  TYCH WARUNKÓW w następujący sposób:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają wymogi określone w art. 22 ust. 1 ustawy PZP, a w szczególności:

1.1. posiadają wiedzę i doświadczenie w wykonywaniu dostaw odpowiadających swoim rodzajem i  wartością, dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia. 

Jako dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia, wymagane jest wykazanie co najmniej  jednej dostawy lub umowy na sukcesywne dostawy pojazdów samochodowych na kwotę co najmniej 800.000,00 złotych netto.  

Pytanie 2: Zamawiający wymaga aby oferenci wykazali posiadaniem wiedzy i doświadczenia w  w wykonywaniu dostaw odpowiadających swoim rodzajem i  wartością, dostawom stanowiącym przedmiot zamówienia. 

Jako dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostaw stanowiącym przedmiot zamówienia wykonawca musi wykazać się wykonaniem lub wykonywaniem co najmniej  jednej dostawy lub umowy na sukcesywne dostawy pojazdów samochodowych „nieoznakowanych” dla sektora finansów publicznych na kwotę co najmniej 800.000,00 złotych netto. Czy Zamawiający dopuszcza wykazanie się dostawami samochodów osobowych na wymaganą kwotę dla odbiorców innych niż sektor finansów publicznych, lub kilku dostaw samochodów oznakowanych dla sektora finansów publicznych na łączną kwotę zgodną z wymaganiami SIWZ? 

Odpowiedź: Odpowiedź jak w pytaniu nr 1.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z manualnie opuszczanymi szybami tylnymi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zaoferowani pojazdu z manualnie opuszczanymi szybami tylnymi. 

Pytanie 4: W treści SIWZ w „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia”, Zamawiający określił „Tarcze kół z ogumieniem letnim (w tym pełnowymiarowe koło zapasowe) – szt 5”. Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd wyposażony w fabryczne zapasowe koła dojazdowe? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący pełnowymiarowego koła zapasowego  i tym samym nie dopuszcza możliwości dostawy pojazdów z fabrycznym zapasowym kołem dojazdowym. 

Pytanie 5: Bardzo proszę o informację czy w nawiązaniu do poniższego zapisu w SIWZ – Bank można zakwalifikować do sektora finansów publicznych? „Jako dostawy odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostaw stanowiącym przedmiot zamówienia wykonawca musi wykazać się wykonaniem lub wykonywaniem co najmniej jednej dostawy lub umowy na sukcesywne dostawy pojazdów samochodowych „nieoznakowanych” dla sektora finansów publicznych na kwotę co najmniej 800.000,00 złotych netto” 

Odpowiedź: Odpowiedź jak w pytaniu nr 1.


Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych odpowiedzi modyfikacji uległy następujące dokumenty, które stanowią załączniki do niniejszego pisma:

· Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

· Załącznik nr 4 do SIWZ – wykaz dostaw

Wyk. w 1 egz. M.Sz.

· umieszczono na stronie internetowej
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